Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
18 июня 2020 года № 1081-р
«О принятии вновь созданного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Астрахани «Детский сад №5» на бухгалтерское обслуживание в муниципальное бюджетное учреждение города Астрахани
[bookmark: _GoBack]«Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете», постановлением администрации города Астрахани от 21.05.2012 № 4146 «О создании путем учреждения муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 27.05.2014 №3310, постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 04.02.2019 №39,
1. Управлению образования администрации муниципального образования «Город Астрахань» провести необходимые организационные мероприятия по принятию вновь созданного муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г. Астрахани «Детский сад № 5» (далее - МБ ДОУ г. Астрахани № 5) на бухгалтерское обслуживание в муниципальное бюджетное учреждение города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений».
2. Муниципальному бюджетному учреждению города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» принять на бухгалтерское обслуживание МБ ДОУ г. Астрахани № 5.
3. МБ ДОУ г. Астрахани № 5:
3.1. Заключить договор об оказании услуг по ведению бухгалтерского учета с муниципальным бюджетным учреждением города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» в срок до 1 июля 2020 года.
3.2. Представить в муниципальное бюджетное учреждение города Астрахани «Центр бухгалтерского обслуживания муниципальных учреждений» полный пакет документов учреждения для ведения бухгалтерского учета и формирования бюджетной и статистической отчетности в срок до 10 июля 2020 года.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Контроль за исполнением пункта 1 настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на заместителя главы администрации - начальника управления образования администрации муниципального образования «Город Астрахань», за исполнением пункта 2 настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» - на заместителя главы администрации - начальника финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И. о. главы администрации М.Н. Пермякова